1

平成 29年 2月 9日

各 位

会 社 名 株 式 会 社   す か い ら ー く

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  谷   真

 (コード番号：3197 東証一部)

問 合 せ 先 コーポレート・コミュニケーショングループ

 (TEL．0422-37-5310)

取締役候補者および監査役候補者の決定と執行役員の異動

ならびに子会社代表取締役の異動について

当社は、平成 29 年２月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者および監査役候補者を

決定し、第６期定時株主総会（平成 29 年３月 30 日開催予定）にその選任を付議することを決定いたしました

のでお知らせいたします。併せて、執行役員の異動、子会社代表取締役の異動についてもお知らせいたします。

 １，取締役候補者および監査役候補者

取締役候補者             北村 淳（きたむら あつし）

監査役候補者（社外監査役）    青柳 立野（あおやぎ たつや）

 ２，執行役員の異動（平成 29 年２月９日付）

氏名 新役職名 現役職名

金谷 実 常務執行役員

コーポレートサポート本部

マネージングディレクター

兼 人財本部

マネージングディレクター

執行役員

コーポレートサポート本部

マネージングディレクター

兼 人財本部

マネージングディレクター

崎田 晴義 執行役員

マーケティング本部

マネージングディレクター

兼 ＣＥＯオフィス 業態開発担当

執行役員

ＣＥＯオフィス 業態開発担当

兼 株式会社すかいらーくレストラン

ツ 代表取締役

ニシャード・アラニ 執行役員

ＣＥＯオフィス 経営戦略担当

執行役員

マーケティング本部

マネージングディレクター

2

 ３，子会社代表取締役の異動（平成 29 年２月９日付）

氏名 新役職名 現役職名

松本 純男 （変更なし） 株式会社すかいらーくレストランツ

代表取締役

崎田 晴義 退任

（株式会社すかいらーく執行役員）

株式会社すかいらーくレストランツ

代表取締役

以上